1 (.Pi!.~. · ti:§•

• :· -~\l
- 'lditllwt\ ~ - PTÓtoco10 da Fio cPa-1/ Sob N:M1

CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANA

CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANA em--1.é_de w de 2011.
ESTADO DO ESPIRITO SANTO ~ ==-

Geraldo 4 Dal'Col
Ass1st Leg e Adm

l';;m t:Yer -'CI CMI/ES
f.\ort n 00~/201 de 01101/2013 INDICAÇÃO Nº 006/2017

Itarana/ES, 13 de fevereiro de 2017

Ao:Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de

Itarana/ES.

M.D. Sr. Emmanuel de Aqumo e Souza.

Assunto: Calçamento de Rua localizadas no Distrito de Praça Oito.

Senhor Presidente

Vem atraves do presente solicitar encaminhamento de Ind1cat1vo ao Prefeito

Municipal o sentido de promover-se o calçamento das seguinte ruas localizadas no

Distrito de Praça Oito

1- Rua Hypohta Fardin Bnd1, a Rua que se m1c1a na Rodovia Galerano

Afonso Ventunne, dando acesso à Unidade de Saude da Familia "João

Bnd1" e termina logo apos a refenda Unidade de Saude, bem como a

parte frontal da refenda Unidade de Saude,

2- Rua Localizada Prox1mo a Propriedade do Senhor Amaranto Sarnágha,

que se m1c1a na Rodovia Galerano Afonso Ventunni e vai ate a res1dênc1a

da senhora Mana do Nascimento,

3- Rua que se m1c1a na Rodovia Galerano Afonso Ventunni, prox1mo a

propriedade do senhor Oz1ho Fardin, terminando na res1dênc1a do senhor

Antônio Saiu

.JUSTIFICATIVA

Os ind1cat1vos se 1ust1ficam pelo imenso número de pedidos recebidos por

este vereador no sentido de se promover o calçamento das ruas apontadas O

d1stnto de Praça Oito Já conta com um enorme numero de moradores que merece~

Coi&'~.~. ~ t~

Nº @IJt I
~i CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

a devida atenção por parte do poder publico e certamente o calçamento das ruas

indicadas em muito contribuira para a melhoria da qualidade de vida dos moradores
~ J(J

da região r ,..> '1111

f º ~
Atenciosamente \. ~ bº~

-, Ji oJ

r l)-~ \~L, µ~ .r°"
"\ ~c;r 50\l'Z-"
.> o e

"C\l)ll'l ~\\~~
e\ de o-a. e.

11'ª{\ll ºª(1\0
~11' ~~e"'~

CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Itarana/ES, 16 de fevereiro de 2017

OF/O!II./GP/ES N° 016/2017

senhor Prefeito

N ° COPjl}

b~--

Estamos encaminhando para apreciação de Vossa Excelência a

Indicação nº 006/2017 de autoria do Vereador José Felix Cordeiro -

B.v.JN, apresentada na Sessão Ordlnaria do dia 15/02/2017

Atenciosamente

~ DEfMPil'iO E SOUZA

Presidente

Exoalentissim:> Senhor
ADEMAR SCBNEIDER
Prefeito Murucipal
Itarana/ES

RECEBEMOS